presenti negli elenchi del Me.Pa., nonché dei principi di economicità e trasparenza;   

VISTO il DRS n. 28 del 06/02/2026, registrato alla Ragioneria Centrale Attività Produttive, a valere 

sull’impegno n. 1 anno 2026 con il quale, è stata impegnata la somma complessiva di € 183,00 

(centottantatre/00), IVA compresa, sul capitolo 130313, come segue: 

- € 183,00 (centottantatre/00) all’esercizio finanziario 2026; 

in favore della “PROGETTO INFISSI SRL”, con sede in 00038 VALMONTONE (RM) via 

CASILINA n. 52 – C.F/P.I.V.A. 11345551003”; 

VISTA  la fattura elettronica n. 000002-0CPA01 del 04/03/2026 della “PROGETTO INFISSI S.R.L.”,

[...]

Codice Fiscale 11345551003, relativa al servizio di manutenzione maniglia porta-finestra della 

sede di Roma del Dipartimento degli Affari Extraregionali (Via dei Crociferi n. 41), dalla quale 

scaturisce per la stessa un credito di € 1500,00 (centocinquanta/00), oltre IVA al 22% pari ad € 

33,00 (trentatre/00), per un totale di € 183,00 (centottantatre/00);  

CONSIDERATO che la richiesta, avanzata dalla “Progetto Infissi S.R.L.”, può essere accolta da parte 

di questa Amministrazione; 

ATTESTATA la rispondenza del Codice IBAN IT11A0306939481100000001066 del beneficiario, 

riportata nella fattura di cui ai punti precedenti, alla documentazione in possesso di questa